御　見　積　書

御見積日 ：

工事名称　：　　○○　□□ 様邸　耐震改修工事 見積有効期限　：  ３ヵ月

施工住所　：　　 支払条件　　　　：  お打合せ

工事期間　：　　 特記事項　　　　：  工事用の電力・用水などは無償支給をお願いします。

単　　価 金　　額 備　　考

1 　 0

1 0

1 0

1 0

1 0

0

0

0

○○　□□ 様
2022年●月●日

株式会社シーエムシー 一級建築士事務所
代表取締役　　大石　正美

下記の通り御見積り申し上げます。  〒530-0001  大阪市北区梅田2-5-5横山ビル8階

御見積金額　： ¥0－ TEL　：　06-4798-7890
FAX　：　06-4798-7850

上記金額には消費税が含まれております。
担当

大阪府

未定

名　　　　　称 数　量

１．１階　洋室　改修工事 式

２．１階　和室　改修工事 式

３．１階　外壁　改修工事 式

４．１階　和室-1　押入れ　改修工事 式

５．現場諸経費 式

合計（税抜）

消費税（１０％）

総計

責任者 担当者